МАРИИ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ФИНАНС МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З
г. Йошкар-Ола

От 14 января 2019 года № 2-н

О закреплении за территориальным фондом обязательного
медицинского страхования Республики Марий Эл

кода целевой статьи расходов бюджета

В соответствии с абзацем шестым пункта 4 статьи 21 Бюджетного
кодекса Российской Федерации

п р и к а з ы в а ю :
1. Закрепить за территориальным фондом обязательного

медицинского страхования Республики Марий Эл код целевой статьи
расходов бюджета:

Код целевой статьи
расходов

Наименование целевой статьи расходов

1

999 99 50930 Расходы территориального фонда обязательного
медицинского страхования на финансовое обеспечение
организации обязательного медицинского страхования,
осуществляемые за счет субвенции из бюджета
Федерального фонда обязательного медицинского
страхования

999 99 50931 Расходы территориального фонда обязательного
медицинского страхования для софинансирования расходов
медицинских организаций на оплату труда врачей и среднего
медицинского персонала, осуществляемые за счет субвенции
из бюджета Федерального фонда обязательного
Медицинского страхования

Министерство внутренней политики,
развития местного самоуправления и юстиции

Республики Марий Эл
Внесен в Реестр нормативных

правовых актов органов исполнительной власти
Республики Марий Эл

Регистрационный номер

У2 W ?.0i9nn0Z
« » D j 20 1 Q г.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства финансов
Республики Марий Эл от 28 сентября 2017 года № 16-н «О закреплении за
территориальным фондом обязательного медицинского страхования
Республики Марий Эл кода целевой статьи расходов бюджета».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 января 2019 года.

Временно, исполняющий
обязанности министра А.А.Торощин